Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 44 08 69
Radiateur Compact 22H600
Prix catalogue
À partir de
196,00€ HT
SCANNEZ-MOI
Le radiateur panneaux COMPACT possède une finition soignée, il est habillée
de deux joues latérales et d'une élégante grille supérieure. Son profil arrondi
garantit une excellente protection.
Accessoires fournis : fixations, bouchon purgeur orientable, bouchon plein, vis
et chevilles.
Montage : 4 ou 6 pattes de fixation sont soudées au dos du radiateur pour 2
ou 3 MCW-5. Possibilité de montage sur le côté étroit ou large.
Raccordements : 4 x 1/2''
Pression de service : 6 bars
Energie : Eau chaude
Matière : Acier
Format : Horizontal
Modèle : Compact
Haut. : 600 mm
Coloris : Blanc
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Type Larg. Puiss. Prix
1072364 KMP226000450 22 450 mm 824 W 127,89€ HT
1072366 KMP226000750 22 750 mm 1374 W 203,58€ HT
1072369 KMP226001200 22 1200 mm 2198 W 339,30€ HT
1072370 KMP226001350 22 1350 mm 2473 W 381,06€ HT
1072371 KMP226001500 Type 22 1500 mm 2748 W 429,35€ HT
D
ate : 30/01/2025 - P
age 1/1